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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/zasilacz-do-laptopa-20v-45a-90w-11x45x06mm10086-p-241629.html

Zasilacz do laptopa 20V 4.5A 90W
11x4.5x0.6mm10086

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Prad wyjsciowy [A]: 4500

Stabilizowany: Tak

Rodzaj napiecia wyjsciowego: DC

Rodzaj potgczenia: Wtyczka

Sposéb montazu: Gniazdo

Zakres napiecia wejsciowego [V] od: 110
Zakres napiecia wejsciowego [V] do: 230
Zakres napiecia wyjsciowego [V] od: 20
Zakres napiecia wyjsciowego [V] do: 20

74,13 zt

60,26 zt

10086
5908214368631
WHITENERGY
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